
RELACION DE INGRESOS Y RETENCIONES

BENEFICIARIO DE LAS REMUNERACIONES
APELLIDOS Y NOMBRES

TIPO DE AGENTE DE RETENCION

Sanchez GutierrezGloria

PERIODO

01/01/2016 31/12/2016al

PERSONA NATURAL-APELLIDOS Y NOMBRES
1

2

3

PERSONAS JURIDICAS O COMUNIDAD-NOMBRES

DEPENDENCIA OFICIAL ORGANISMO INTERNACIONAL Y OTROS

FUNCIONARIO AUTORIZADO PARA HACER LA RETENCION-APELLIDOS Y NOMBRES

NUMERO RIF

NUMERO RIF

NUMERO RIF

NUMERO RIF

CEDULA DE IDENTIDAD N°

CEDULA DE IDENTIDAD N°

AGENTE DE RETENCION N°

CONTRIBUYENTE N°

DIRECCION DEL AGENTE DE RETENCION

DE LA SOCIEDAD, COMUNIDAD, DEPENDENCIA OFICIAL, ORGANISMO INTRENACIONAL Y OTROS

CIUDAD O LUGAR ZONA POSTAL ESTADO ENTIDAD FEDERAL TELEFONO

CIUDAD O LUGAR ZONA POSTAL ESTADO ENTIDAD FEDERAL TELEFONO

DE LA RESIDENCIA (PARA TIPO 1 Y 3)

A

B

RETENIDO POR
1

2
3
4
5
6
7

1

MES
REMUNERACIONES

PAGADAS O ABONADAS
EN CTA

2
PORCEN
TAJE DE
RETENCION

3
IMPUESTO
RETENIDO

2X3

REMUNERACIONES
PAGADAS O ABONADAS
EN CTA ACUMULADAS

4 5
IMPUESTO
RETENIDO
ACUMULADO

6 7

DATOS OBTENIDOS DE LA INFORMACION
SUMINISTRADA POR EL CONTRIBUYENTE

8 9 10

CARGAS FAMILIAREMUNERACION ANUAL DESGRAVAMENESINFORMACION
SEGUN AR-1
PRIMERA
RELACION

PRIMERA
VARIACION

SEGUNDA

TERCERA
VARIACION

VARIACION

Bs Bs CON ASC DESCTOTAL

MODELO NOMINA

AVENIDA AA C/C BB, LAS MERCEDES

J-12345678-9

V-18103956

22,000.00
30,000.00
40,000.00
47,561.90
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
145,260.32
42,000.00

ENE
FEB
MAR
ABR
MAY
JUN
JUL
AGO
SEP
OCT
NOV
DIC

22,000.00
52,000.00
92,000.00
139,561.90
179,561.90
219,561.90
259,561.90
299,561.90
339,561.90
379,561.90
524,822.22
566,822.22

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

660.00
900.00

1,200.00
1,426.86
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
4,357.81
1,260.00

660.00
1,560.00
2,760.00
4,186.86
5,386.86
6,586.86
7,786.86
8,986.86

10,186.86
11,386.86
15,744.67
17,004.67

¥ Total Rtc SPF
¥ Total Rtc LPH
¥ Total Rtc INC

2,238.49
5,668.22
426.30
0.00
0.00
0.00
0.00

FIRMA Y SELLO DEL AGENTE RETENCION
Este Formulario debe anexarse a la declaración

Winledger® Software Nómina


